
 
Совет депутатов 

муниципального образования 

Александровский район 

Оренбургской области 

четвертого созыва                                                                                                        

 

РЕШЕНИЕ 

 

27.09.2017г. № 141  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

О продление полномочий председателя   

Контрольно-счетного органа 

 (счетной палаты) муниципального образования  

Александровский район 

  

В соответствии с Решениями Совета депутатов муниципального 

образования Александровский район от 21 сентября 2011 года № 90 «Об 

утверждении положения «О Счетной палате муниципального образования 

Александровский район Оренбургской области», от 21 сентября 2011 года № 

91 «О кандидатуре на должность председателя Счетной палаты 

муниципального образования Александровский район Оренбургской 

области», заслушав председателя Совета депутатов муниципального 

образования Александровский район Богомолову Е.И., Совет депутатов 

РЕШИЛ:  

1. Продлить полномочия председателя Контрольно-счетного органа 

(счетной палаты) муниципального образования Александровский район 

Оренбургской области Гуреева Владимира Терентьевича. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2017 года. 
 

 

Глава района                                                   Председатель Совета депутатов 

 

___________ А.П. Писарев                             ____________ Е.И. Богомолова 

 

 

Разослано:  Лысенкову Г.П., прокурору, в дело. 


